
  
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon)  

 
Zadavatel: 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 
 se sídlem 17. listopadu 2172/15,708 00 Ostrava-Poruba  

IČ: 619 89 100 
 

Veřejná zakázka 
Dodávka instalatérského materiálu - prototyp vodní elektrárny  

 
Na základě požadavku dodavatele na vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 7. 8. 2024 k výše 

uvedené veřejné zakázce, zadávané v otevřeném nadlimitním řízení, uveřejňuje zadavatel v souladu s 

ustanovením § 98 zákona úplné znění žádosti včetně odpovědi. 

Dotaz dodavatele: 

Dobrý den,  
 
prosíme o upřesnění některých položek ve výběrovém řízení : Dodávka instalatérského materiálu - 
prototyp vodní elektrárny 
 
položka č. 1 - 125 mm PVC-U koleno 45°- co je myšleno popisem v závorce úprava na 30° ? ( opakuje 
se i u dalších podobných položek )  
 
Pojistný ventil, G1/2" vnější, p_otv. 2 bary - není uveden počet kusů  
 
Hadičník 1" M - 32mm - není uveden požadovaný závit ( vnitřní x vnější )  
 
Prodloužení závitové 1" MM - L200mm - prosím o uvedení vzorového typu jak by měl vypadat  
 
Hadice-voda, průhledná, vnitř. prům 32 mm (m) - jedná se o běžnou zahradní hadici ?  
 
Prosím ještě o uvedení vzorového typu u :  
 
Rychlospojka T-kus otočný G1/2"-12mm  (Kovová pneumatická rychlospojka) 
 
 
Předem děkuji za upřesnění  
 

 

 

 



Stránka 2 z 2 
 
 

 

 

 

 

Odpověď zadavatele: 

1. položka č. 1 - 125 mm PVC-U koleno 45°- co je myšleno popisem v závorce úprava na 30° ? 

 ( opakuje se i u dalších podobných položek ) –  

  Zadavatel bude upravovat úhel 45° kolena za tepla na hodnotu ohybu 30°. 

  

2. Pojistný ventil, G1/2" vnější, p_otv. 2 bary - není uveden počet kusů –  

76 kusů 

  

3. Hadičník 1" M - 32mm - není uveden požadovaný závit ( vnitřní x vnější ) - 

Vnější závit 1" (označení M - male) 

  

4. Prodloužení závitové 1" MM - L200mm - prosím o uvedení vzorového typu jak by měl 

vypadat –  

Vyobrazení č.1 v příloze vysvětlení zadávací dokumentace č.1   

  

5. Hadice-voda, průhledná, vnitř. prům 32 mm (m) - jedná se o běžnou zahradní hadici? -   

 

Ano, jedná se o běžnou zahradní hadici vyztuženou vláknem. 

6. Rychlospojka T-kus otočný G1/2"-12mm  (Kovová pneumatická rychlospojka) –  

Vyobrazení č.2 v příloze vysvětlení zadávací dokumentace č.1  

 

Ostatní ustanovení zadávací dokumentace se nemění. 

V Ostravě dne 9. 8. 2024 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 


